（様式21）

工事しゅん功届 （設計金額２５０万円以下の工事）

工 事 し ゅ ん 功 届

                                 令和  年  月  日

   札幌市長     様

                         （住所）

                      請負人

                         （氏名）              印

     工事番号

     工事名

   上記工事は令和  年  月  日しゅん功したのでお届けします。

  工 事 し ゅ ん 功 確 認 欄

 検

 査
 実
 施
 欄

 この工事の検査員に下記の者を命じ、検査を
   月  日  時から実施する。

 技術職員

      印

                   印

課

長

係
長

建
築
部
長

建
築
保
全

課
長

        工 事 し ゅ ん 功 検 査 報 告 書

                             令和  年  月  日

                    検 査 員             技術職員           印

                    工 事 主 任  技術職員           印

   上記工事の検査結果は、次のとおりであったので報告します。

 検
査
結
果

建
築
部
長

建
築
保
全

課
長

・提出部数   ２部

・提出先    監督員

・提出期限はしゅん功日と同日。ただし、しゅん功日が休日の場合は翌日（翌日も休日の場合は順

延）に提出すること（受理日に受付する。）。

課 長 係 長 係